
URADNI REZULTATI – JULIJ 2004 
 
# Klicni znak Lokator Točke Št. Bris. Bris. ODX         RX Moč          Antena ASL 

    zv. zv. to.% Klicni znak UL QRB     
A - 144 MHz            
1. S59R JN76OM 242.804 667 10 1,3 LZ1KWT KN32AS 952 MGF1302, TS-950SDX + Javornik 1,5 kW  F9FT + 4x4el.ECO + 4x4el.LOOP 1524 
2. S57O JN86DT 233.813 652 8 1,2 SK7JM JO65TM 986 TS-940 + Javornik 1,5 kW  4x11+4x17el.YAGI+4x4el.LOOP 307 
3. S59DEM JN75DS 228.293 596 10 1,7 F5KSE/P JN02XR 1038 2dB, FT-1000MP + Javornik 144/14 1 kW  2x15el. DJ9BV + 4x4el. S53WW  1268 
4. S55M JN65XM 223.939 590 8 1,2 F5KSE/P JN02XR 1006 1dB, FT-1000MP + Javornik 1,2 kW  2x16 + 1x16 + 1x16 el. I0JXX 1028 
5. S50C JN76JG 150.649 460 11 2,6 LZ1KWT KN32AS 973 FT-1000MP + Javornik 400 W  2 x 20 + 4 x 20 el. 1508 
6. S53N JN65WW 85.858 297 16 7,4 F5KSE/P JN02XR 1012 IC-970E 500 W  2 x 20 el. 1306 
7. S50L JN75ES 84.938 258 6 2,4 LZ1KWT KN32AS 986 1dB, FT-990 + XVRT 144/14 700 W  2 x 17 el. F9FT 1110 
8. S59C JN66WA 75.398 243 4 1,8 YT1Z KN14AC 676 2.5dB, FT-736R 450 W  2 x 17 el. F9FT 1140 
9. S59TTT JN76RL 64.937 212 15 6,9 LZ1KWT KN32AS 933 BF981, FT-290RII 300 W  4 x 9 el. F9FT 1231 
10. S59DCV JN75MT 52.854 187 15 9,8 YO5CBX/P KN27FD 736 FT-225R 25 W  17 el. F9FT 500 
11. S59DTB JN86AO 43.753 157 7 4,7 LZ1KWT KN32AS 897 1dB, Javornik 300 W  8 x 10 el. DJ9BV 301 
12. S57I JN76JA 31.631 148 17 15,9 IK1AZV/1 JN34QM 604 FT-736R 25 W  17 el. F9FT 776 
13. S52M JN76BL 17.561 65 0 0 YT1ET KN04RR 603 TS-2000 100 W  9 el. 1944 
14. 9A/S57CT JN83GE 16.344 54 4 8,3 OL9W JN99FN 724 FT-817 70 W  9 el. F9FT 380 
15. S57RAM JN86AM 12.339 75 12 24,3 YT1Z KN14AC 540 IC-706MK2G 50 W  2 x 16 el. ECO 345 
16. S59DZT JN76KF 10.112 48 3 5,6 YU1EXY KN04UC 585 IC-251E 10 W  2 x 9 el. F9FT 1425 
              

CL S53D JN76BD 109.062 329 - - LZ1KWT KN32AS 1016 2.5dB, IC-275H 700 W  2 x 4 WL DJ9BV 1562 
              
B - 144 MHz             
1. S52ZW JN86BT 182.568 528 6 1,2 LZ1KWT KN32AS 901 TS-850S + LT2S 1 kW  4x17 + 4x9 el. YAGI 365 
2. S57Q JN76PB 162.873 464 9 2,8 LZ1KWT KN32AS 928 FT-1000MP + Javornik 800 W  2x15el.DJ9BV + 6x3el.OK1FYA 948 
3. S52CO JN75RW 84.334 272 4 2,3 UT3WWY/P KN19RG 705 MGF1302, 1dB, IC-275H 350 W  4 x 11 el. 450 
4. S57GM JN76CG 77.503 249 5 2,5 IQ9BF/IT9 JM77KX 924 MGF1302 400 W  11 el. DL6WU 1187 
5. S52IT JN66WB 35.470 122 1 1,9 YU1RYU KN03EH 598 FT-100D 50 W  18 el. YAGI 1020 
6. S53FO JN76ID 13.492 66 2 3,7 DH9NFM JO50RF 514 2.5dB, IC-202 25 W  4 x 5 el. FRACARRO  
7. S51WC JN75NT 12.940 67 1 0,8 DL0FO JN59NU 539 FT-847 450 W  16 el. F9FT 200 
8. S56WRI JN65UM 7.823 49 2 8,2 DO1ASM JO50KM 594 FT-100 50 W  12 el. 10 

               
C - 144 MHz            
1. S57CN JN75PS 55.329 206 13 7,7 YT1D KN13OG 686 TR-9000 10 W  17 el. F9FT 1178 
2. S57M JN76PO 52.078 179 1 0,8 UR7D KN18JT 612 0.8dB, FT-1000markV + Javornik 25 W  16 el. DJ9BV 963 
3. S52FT JN76QL 34.278 143 13 7,4 YU1EXY KN04UC 561     
4. S51GF JN66WB 17.171 100 2 2,5 IK1AZV/1 JN34QM 536 IC-202 20 W  17 el. F9FT 1160 
5. S5047RWA JN76GB 11.121 61 1 3,6 DG2NJ JO50SF 514 SP2000, TM-255E 25 W  18 el. K6MYC 300 
6. S56HCE JN75AP 5.439 36 0 0 IK1AZV/1 JN34QM 538 TR-9130 25 W  17 el. F9FT 350 
7. S57NMW JN75CQ 1.610 19 1 3,3 IK0ISD/6 JN62OW 316 FT-225R 25 W  VIMER RTF 144-430 GP 550 
              
A - 432 MHz            
1. S50C JN76JG 85.433 248 3 0,9 LZ1KWT KN32AS 973 MGF1302, FT-847 500 W  4x26 + 2x26 el. DJ9BV 1508 
2. S59R JN76OM 55.598 183 5 2,6 YO8KRR/P KN27OD 763 MGF1302, IC-475H 800 W  2 x F9FT 1524 
3. S57O JN86DT 54.192 171 3 1,6 LZ1KWT KN32AS 890 FT-736 500 W  8 x 22 el. K1FO 307 
4. S52M JN76BL 40.876 139 3 2,3 UR7D KN18JT 699 IC-821 200 W  4 x 18 el. DJ9BV 1944 
5. S55M JN65XM 19.564 83 2 2,8 OL9W JN99FN 562 TS-811 80 W  39JXX70 1028 
6. S59DZT JN76KF 17.481 73 3 2,8 IQ1KW JN34NO 631 FT-847 50 W  2 x 21 el. YAGI 1425 
7. S59DCV JN75MT 10.870 61 9 21,2 DL0UL JN48UO 508 FT-790 25 W  21 el. F9FT 500 
8. 9A/S57CT JN83GE 3.160 11 1 7,0 I4LCK/4 JN54PD 436 TR-851E 25 W  21 el. F9FT 380 
9. S59DTB JN86AO 3.128 20 1 4,5 OK1VFA JO80DG 408 FT-847 50 W  26 el. F9FT 301 
10. S57I JN76JA 2.591 24 2 4,8 OK2KOS JN89VP 461 FT-736R 25 W  17 el. F9FT 776 
11. S59TTT JN76RL 2.504 22 2 6,1 OL2R JN89BO 351 TM-455 250 W  4 x DL7KM 1231 
              

CL S53D JN76BD 15.636 79 - - IQ1KW JN34NO 573 IC-475H 70 W  7.7 WL 1562 
              
B – 432 MHz            
1. S57C JN76PB 48.461 156 1 0,7 LZ1KWT KN32AS 928 FT-847 400 W  4 x 21 el. F9FT 948 
2. S51ZO JN86DR 47.990 155 1 0,4 LZ1KWT KN32AS 886 MGF1302, TS-940S + LT70S 800 W  8 x 33 el. DJ9BV 317 
3. S57LM JN76HD 6.689 42 4 18,1 HA8V KN06HT 465 FT-847 50 W  21 el. YAGI 303 
4. S53FO JN76ID 1.938 18 0 0 DL0UL JN48UO 465 IC-402 20 W  20 el. DL6WU  
5. S56WRI JN65UM 595 6 0 0 I4LCK/4 JN54PD 244 FT-100 20 W  19 el.  10 
6. S51WC JN75NT 560 10 0 0 9A2U JN85EG 114 FT-847 25 W  16 el. F9FT (144 MHz) 200 
              
C - 432 MHz            
1. S57UMP JN76QK 7.575 35 0 0 SP9EML/P JN99MS 460 FT-780 10 W  25 el. YAGI 1500 
2. S57M JN76PO 3.143 21 0 0 OL9W JN99FN 404 TS-430S + XVRT 25 W  4 x 16 el. DL6WU 963 
3. S57CN JN75PS 2.978 23 1 11,0 SP9JDP JN99HW 526 Kenwood 25 W  22 el. YAGI 1178 
4. S51GF JN66WB 1.651 11 0 0 IK4WKU/4 JN54IE 324 IC-402 2,5 W  25 el. DL6WU 1160 
5. S56HCE JN75AP 486 4 0 0 I4LCK/4 JN54PD 273 IC-402 25 W  11 el. DL6WU 350 
              
A – 1,3 GHz            
1. S50C JN76JG 17.824 69 1 1,9 IQ1KW JN34NO 626 TS-711E + DB6NT 100 W  4 x 49 el. DL6WU 1508 
2. S59R JN76OM 15.826 63 3 3,1 IQ1KW JN34NO 664 IC-970H 100 W  2 x 55 el. F9FT 1542 
3. S52M JN76BL 11.743 50 2 6,3 I4AMD/7 JN71XV 530 2 x MGF1302, IC-271 + DB6NT 50 W  55 el. F9FT + 2 x dvojna osmica 1944 
4. S59DTB JN86AO 5.134 26 0 0 OL4A JO60RN 479 DB6NT 15 W  55 el. F9FT 301 
5. S55M JN65XM 4.975 28 1 2,1 IQ1KW JN34NO 546 FT-817 + XVRT 15 W  54 el. F9FT 1028 
6. S59DZT JN76KF 1.948 19 2 9,2 I4LCK/4 JN54PD 364 ZIF S53MV 0,7 W  25 el. DL6WU 1425 
              
B – 1,3 GHz            
1. S51ZO JN86DR 16.324 57 2 4,1 IQ1KW JN34NO 750 MGF1302, 0.8dB, IC-202S + XVRT 100 W  4 x 45 el. LOOP 317 
2. S57NAW JN76PB 8.214 43 2 1,8 DH9NFM JO50RF 543 MGF1302, 0.8dB, TS-711E + LT23S 70 W  4 x 50 el. DL6WU 948 
3. S59AW JN65WX 6.157 30 1 5,4 IQ1KW JN34NO 586 ZIF S53MV 1 W  SBFA 1495 
4. S53VV JN75AS 3.056 19 0 0 I0UGB JN62BO 384 GaAs FET, XVRT 10 W  24 el. LOOP 1100 
5. S57EA JN76KF 2.404 21 0 0 I4LCK/4 JN54PD 364 ZIF S53MV 1 W  12 el. YAGI 1426 
6. S53KS JN66TE 2.269 17 1 10,6 IZ4FCB/4 JN54FE 333 ZIF S53MV 1 W  SBFA 1193 
7. S57UMP JN76QK 2.013 20 0 0 I4LCK/4 JN54PD 409 ZIF S53MV 0,8 W  25 el. DL6WU 1500 
8. S53FO JN76ID 554 10 0 0 9A2HW JN75XV 100 CFY12, 1.3dB, IC-202 + XVRT 20 W  35 el. DL6WU  
              
A – 2,3 GHz            
1. S50C JN76JG 4.089 20 0 0 IQ1KW JN34NO 626 ZIF S53MV 10 W  90 cm PARABOLA 1508 
2. S59R JN76OM 763 9 1 11,4 OE3A JN77XX 172 ZIF S53MV 0,4 W  SBFA 1542 
              

CL S53D JN76BD 1.045 10 - - IQ6AN JN63RO 287 FHX35, ZIF S53MV 3 W  180 cm PARABOLA 1562 
              
B – 2,3 GHz            
1. S51ZO JN86DR 3.594 15 0 0 DL6NAA JO50VF 512 0.8dB, IC-202S + DD9DU 10 W  180 cm PARABOLA 317 
2. S59AW JN65WX 1.029 10 0 0 IQ6AN JN63RO 266 ZIF S53MV 0,4 W  1495 
3. S53VV JN75AS 907 7 0 0 I0FHZ JN62AP 382 GaAs FET, XVRT 3 W  90 cm PARABOLA 1100 
4. S53KS JN66TE 672 7 0 0 IQ6AN JN63RO 288 ZIF S53MV 0,5 W  SBFA 1193 
5. S57UMP JN76QK 620 7 0 0 9A2U JN85EG 151 ZIF S53MV 0,4 W  SBFA 1500 



6. S52B JN75PS 525 7 2 31,0 S56JSC JN66TE 137 ZIF S53MV 0,4 W  SBFA 1181 
              
A – 3,4 GHz            
1. S55M JN65XM 224 1 0 0 S51ZO JN86DR 224 ZIF S53MV 0,2 W  120 cm PARABOLA 1028 
2. S59R JN76OM 170 2 0 0 S51ZO JN86DR 86 ZIF S53MV 0,4 W  SBFA 1542 
              
B – 3,4 GHz            
1. S51ZO JN86DR 761 4 0 0 OL2R JN89BO 320 ZIF S53MV 0,2 W  180 cm PARABOLA 317 
2. S52B JN75PS 215 2 0 0 S51ZO JN86DR 131 ZIF S53MV 0,4 W  SBFA 1181 
              
A – 5,7 GHz            
1. S55M JN65XM 3.936 22 0 0 IQ1KW JN34NO 546 2dB, IC-275H + XVRT 4 W  130 cm PARABOLA 1028 
2. S59R JN76OM 186 3 0 0 S51ZO JN86DR 86 ZIF S53MV 0,4 W  LIJAK 1542 
              

CL S53D JN76BD 1.238 10 - - IQ6AN JN63RO 287 ZIF S53MV 122 mW  LIJAK 1562 
              
B – 5,7 GHz            
1. S51ZO JN86DR 1.751 8 0 0 OK2KJT JN99AJ 324 1dB, IC-202S + DB6NT 0,2 W  180 cm PARABOLA 317 
2. S57EA JN76KF 1.074 9 0 0 IQ6AN JN63RO 312 ZIF S53MV 80 mW  90 cm DISK 1426 
3. S53VV JN75AS 1.015 9 0 0 IQ6AN JN63RO 245 GaAs FET, XVRT 0,3 W  60 cm PARABOLA 1100 
4. S53KS JN66TE 1.009 10 1 7,6 IQ6AN JN63RO 288 ZIF S53MV 0,1 W  LIJAK 1193 
5. S52B JN75PS 829 8 0 0 S53KS JN66TE 137 ZIF S53MV 0,1 W  LIJAK 1181 
6. S57UMP JN76QK 285 4 0 0 S55M JN65XM 150 ZIF S53MV 0,1 W  LIJAK, 20 dBi 1500 
              
A – 10 GHz            
1. S55M JN65XM 6.646 31 0 0 IQ1KW JN34NO 546 2.5dB, IC-275H + XVRT 4 W  160 cm PARABOLA 1028 
2. S50C JN76JG 5.290 28 0 0 OK2TT JO80OB 459 IC-275H + DB6NT 3 W  90 cm PARABOLA 1508 
3. S59R JN76OM 1.038 11 1 6,9 OM3KFF JN88RS 302 FT-480 + XVRT 1,5 W  90 cm PARABOLA 1542 
4. S59DTB JN86AO 210 4 0 0 S50C JN76JG 103 ZIF S53MV 0,1 W   301 
              

CL S53D JN76BD 2.367 16 - - I6XCK/6 JN63QN 293 ZIF S53MV 90 mW  90 cm PARABOLA 1562 
              
B – 10 GHz            
1. S51ZO JN86DR 4.389 19 0 0 OK1KIR JO60PM 476 1dB, IC-202S + DB6NT 5 W  120 cm PARABOLA 317 
2. S53KS JN66TE 2.685 16 0 0 I6XCK/6 JN63QN 293 ZIF S53MV 0,1 W   LIJAK 1193 
3. S57EA JN76KF 2.358 16 0 0 IZ4BEH/4 JN54TF 338 ZIF S53MV 0,1 W   90 cm DISK 1426 
4. S52B JN75PS 682 9 2 24,0 S53KS JN66TE 137 ZIF S53MV 0,1 W  60 cm PARABOLA 1181 
5. S57UMP JN76QK 559 7 0 0 9A2U JN85EG 151 ZIF S53MV 80 mW  LIJAK, 23 dBi 1500 
6. S54M JN86CL 207 4 1 37,7 S50C JN76JG 111 FT-847 + DB6NT 0,8 W  50 cm 347 
              
 
 
SKUPNA UVRSTITEV 
 
A – VEČ OPERATERJEV    
# KL. ZNAK TOČKE 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 
1. S50C 943.634 150.649 427.165 178.240 81.780 0 0 105.800 0 
2. S59R 722.194 242.804 277.990 158.260 15.260 3.400 3.720 20.760 0 
3. S55M 587.629 223.939 97.820 49.750 0 4.480 78.720 132.920 0 
4. S57O 504.773 233.813 270.960 0 0 0 0 0 0 
5. S52M 339.371 17.561 204.380 117.430 0 0 0 0 0 
6. S59DEM 228.293 228.293 0 0 0 0 0 0 0 
7. S59DZT 116.997 10.112 87.405 19.480 0 0 0 0 0 
8. S59DTB 114.933 43.753 15.640 51.340 0 0 0 4.200 0 
9. S59DCV 107.204 52.854 54.350 0 0 0 0 0 0 
10. S53N 85.858 85.858 0 0 0 0 0 0 0 
11. S50L 84.938 84.938 0 0 0 0 0 0 0 
12. S59TTT 77.457 64.937 12.520 0 0 0 0 0 0 
13. S59C 75.398 75.398 0 0 0 0 0 0 0 
14. S57I 44.586 31.631 12.955 0 0 0 0 0 0 
15. 9A/S57CT 32.144 16.344 15.800 0 0 0 0 0 0 
16. S57RAM 12.339 12.339 0 0 0 0 0 0 0 
           
B – EN OPERATER     
# KL. ZNAK TOČKE 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 
1. S51ZO 613.090 0 239.950 163.240 71.880 15.220 35.020 87.780 0 
2. S57C 242.305 0 242.305 0 0 0 0 0 0 
3. S52ZW 182.568 182.568 0 0 0 0 0 0 0 
4. S57Q 162.873 162.873 0 0 0 0 0 0 0 
5. S53KS 110.010 0 0 22.690 13.440 0 20.180 53.700 0 
6. S57EA 92.680 0 0 24.040 0 0 21.480 47.160 0 
7. S57UMP 87.285 0 37.875 20.130 12.400 0 5.700 11.180 0 
8. S52CO 84.334 84.334 0 0 0 0 0 0 0 
9. S59AW 82.150 0 0 61.570 20.580 0 0 0 0 
10. S57NAW 82.140 0 0 82.140 0 0 0 0 0 
11. S57GM 77.503 77.503 0 0 0 0 0 0 0 
12. S57CN 70.219 55.329 14.890 0 0 0 0 0 0 
13. S53VV 69.000 0 0 30.560 18.140 0 20.300 0 0 
14. S57M 67.793 52.078 15.715 0 0 0 0 0 0 
15. S52B 45.020 0 0 0 10.500 4.300 16.580 13.640 0 
16. S52IT 35.470 35.470 0 0 0 0 0 0 0 
17. S52FT 34.278 34.278 0 0 0 0 0 0 0 
18. S57LM 33.445 0 33.445 0 0 0 0 0 0 
19. S53FO 28.722 13.492 9.690 5.540 0 0 0 0 0 
20. S51GF 25.426 17.171 8.255 0 0 0 0 0 0 
21. S51WC 15.740 12.940 2.800 0 0 0 0 0 0 
22. S5047RWA 11.121 11.121 0 0 0 0 0 0 0 
23. S56WRI 10.798 7.823 2.975 0 0 0 0 0 0 
24. S56HCE 7.869 5.439 2.430 0 0 0 0 0 0 
25. S54M 4.140 0 0 0 0 0 0 4.140 0 
26. S57NMW 1.610 1.610 0 0 0 0 0 0 0 
           
 



 

KOMENTAR TEKMOVALCEV: 
 
S50L: Začetek OK, na pol tekme je odpovedala bazna postaja in naprej je šlo samo CW. Po 8.00 GMT smo zaključili. Strašne 

motnje s Slavnika v drugem delu tekmovanja.  
Opravičilo vsem, ki jih je zmotila naša slaba modulacija tik preden je odpovedala postaja in zahvala vsem, ki so nas na to 
opozorili. 

 
S54M: Hiter test opreme v tekmovanju. 
 
S55M: 144 MHz: 
 Dobra tekma in veliko konkurence. Bo drugič (septembra) še boljše. 
  
 432 MHz: 
 Tukaj imamo še rezerve.........ogromno rezerve.... 
  
 1,3 GHz: 
 FT817 je včasih kar težko najti med kramo na mizi..... 
  
 3,4 GHz: 
 Samo ena zveza, ampak je dragocena. Prva zveza JN65-JN86 na 3Ghz. TNX Joe! 
  
 5,7 GHz: 
 Nekaj lepih tropo zvez, pa tudi aktivnost na 5Ghz lepo raste. 
  
 10 GHz: 
  Lepa tekma vendar na žalost brez RS! 
  
S57CN: Tudi z 10W se nekaj naredi. 
 
S59R: Tokrat mi je kot organizatorju v veliko veselje, da smo uspeli narediti rezultat na 2m. Vsa zahvala garaču Slavku S57DX, 

ki je odklofal v komadu z enournim odmorom - v tem času ga je tudi uspešno zamenjal Matjaž S53EL. Seveda zahvala 
tudi konstruktorjema S51ZO in S52LO, da je tehnika zdržala od začetka do konca. Antene pa sem postavil kot so mi 
svetovali nekateri izkušeni radioamaterji. Še vedno pa nimamo opreme (še manj lastnih operaterjev), in s pripravami po 
sistemu "KUFRE VEN, KUFRE NOT" da bi se kosali z S50C (seveda čestitke na lepem rezultatu). Tudi ostala tehnika 
nam je zadovoljivo delovala. Probleme smo imeli samo na 70cm, ker nismo mogli uporabljati drugega sistema anten. 
Namreč postavili smo jo ob sprejemni anteni za POP TV in povzročili kar nekaj izpadov. Zaradi tega se moram tudi na 
tem mestu opravičiti Janku S57R, ker je moral kar nekaj grenkih besed "požreti" namesto nas. Namreč S57R je duhovni 
vodja te lokacije in tudi koordinator med našim klubom in ostalimi na tej lokaciji, da lahko mi delamo, torej je prvi na 
udaru, če ga mi lomimo.  
Še enkrat hvala vsem gostom (S57DX, S53EL, S51FB, S57W), ki so pripomogli k najboljšemu klubskemu rezultatu. 
Nekaj slikic pa sem dal tudi v fotogalerijo. 73, S56AFJ 

 
 
 
 
EKIPE: 
 
S50C: S53CC, S55OO, S52LW, S57MW, S51MW, S51RM, S51D, S53MM     
S50L: S57ED, S53V, S53BU, S57TDA, S56KPN 
S52M: S51UE, S52CW, S53XX, S56AW, S56ZZZ, S57AJJ, S57AKM 
S53D: S57MMZ, S57MSU, S52FO, S56PJX, S51YZ 
S55M: S55M, 9A6NDX, IK3UNA, S58RU 
9A/S57CT: S52AA, S57NRG, S57CT 
S57I: S56IHX, S56IHY, S56WPU, S56WPF    
S57O: S57O, S52EZ, S53O 
S59C: S57BLJ, S51HQ 
S59DCV: S57UZX, S57LHS, S53FI, Olga 
S59DEM: S55AW, S52OT, S51WI, S53WW 
S59R: S57DX, S53EL, S51FB, S57W, S52LO, S56AFJ, S56PRH, S56WJG 
 
 


